ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 314 ОТ 02.02.2018 г.
Об определении регионального оператора владельцем специального счета

В соответствии со статьей 175 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Владимирской области от 06.11.2013 № 121-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Владимирской области», постановлением Губернатора Владимирской области от 30.12.2013 № 1502 «Об утверждении региональной программы капитального ремонта на период с 2014 по 2043 годы» и статьей 32 Устава муниципального образования город Ковров постановляю:
1. Определить регионального оператора владельцем специального счета в отношении многоквартирного дома № 13а по улице Муромской, расположенного на территории муниципального образования город Ковров, собственники которого не выбрали владельца специального счета в двухмесячный срок с даты прекращения деятельности по управлению многоквартирным домом управляющей организацией ООО УК «Управдом».

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города по ЖКХ, строительству и развитию инфраструктуры.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава города А.В. Зотов